
CRECY LA CHAPELLE ���� ���� ESBLYHAUSSMANN ST LAZARE ���� ���� VILLIERS / TOURNAN

S2/ SDF - SA 2014 

SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPRÉHENSION.
sur transilien.com

sur abcdtrains.com

appli transilien

gratuit sur App Store et Play Store.

transilien.mobi

Horaires des trains et des noctilien

en temps réel sur votre mobile.

SNCF LA RADIO

Radio d'info trafic mobile.
Un point trafic toutes les 15 minutes,

depuis l'application SNCFDIRECT

sur smartphone et tous les sites 
internet SNCF.

service SMS

Horaires en temps réel, Taper le nom

de votre gare et envoyer au
4 10 20 

(0,05 € par envoi + prix d'un sms)

Pour connaître les trains supplémentaires qui circulent dans la nuit de samedi à dimanche pour la fête de la musique, merci de consulter le 
site transilien.com

Prévision de trafic pour les samedi 21 et dimanche 22  juin 2014
Un mouvement social national, associé à des travaux, perturbe le trafic, merci de 
consulter les tableaux ci-dessous.

(1) (2) (1) (2) (1) (2)

Nom du train TAVA TAVA VOHA VOHA TAVA TAVA VOHA VOHA TAVA TAVA VOHA VOHA TAVA VOHA VOHA TAVA VOHA VOHA TAVA VOHA VOHA TAVA VOHA VOHA TAVA VOHA VOHA TAVA VOHA

Haussmann Saint-Lazare 5h50 5h50 6h08 6h38 6h50 6h50 7h08 7h38 7h50 7h50 8h08 8h38 8h50 9h08 9h38 9h50 10h08 10h38 10h50 11h08 11h38 11h50 12h08 12h38 12h50 13h08 13h38 13h50 14h08

Magenta 5h54 5h54 6h12 6h42 6h54 6h54 7h12 7h42 7h54 7h54 8h12 8h42 8h54 9h12 9h42 9h54 10h12 10h42 10h54 11h12 11h42 11h54 12h12 12h42 12h54 13h12 13h42 13h54 14h12

Pantin | | 6h17 6h47 | | 7h17 7h47 | | 8h17 8h47 | 9h17 9h47 | 10h17 10h47 | 11h17 11h47 | 12h17 12h47 | 13h17 13h47 | 14h17

Noisy le Sec 6h01 6h01 6h22 6h52 7h01 7h01 7h22 7h52 8h01 8h01 8h22 8h52 9h01 9h22 9h52 10h01 10h22 10h52 11h01 11h22 11h52 12h01 12h22 12h52 13h01 13h22 13h52 14h01 14h22

Rosny Bois Perrier | | 6h25 6h55 | | 7h25 7h55 | | 8h25 8h55 | 9h25 9h55 | 10h25 10h55 | 11h25 11h55 | 12h25 12h55 | 13h25 13h55 | 14h25

Rosny sous Bois | | 6h27 6h57 | | 7h27 7h57 | | 8h27 8h57 | 9h27 9h57 | 10h27 10h57 | 11h27 11h57 | 12h27 12h57 | 13h27 13h57 | 14h27

Val de Fontenay 6h07 6h07 6h30 7h00 7h07 7h07 7h30 8h00 8h07 8h07 8h30 9h00 9h07 9h30 10h00 10h07 10h30 11h00 11h07 11h30 12h00 12h07 12h30 13h00 13h07 13h30 14h00 14h07 14h30

Nogent le Perreux | | 6h33 7h03 | | 7h33 8h03 | | 8h33 9h03 | 9h33 10h03 | 10h33 11h03 | 11h33 12h03 | 12h33 13h03 | 13h33 14h03 | 14h33

Les Boullereaux Champigny | | 6h36 7h06 | | 7h36 8h06 | | 8h36 9h06 | 9h36 10h06 | 10h36 11h06 | 11h36 12h06 | 12h36 13h06 | 13h36 14h06 | 14h36

Villiers sur Marne Le Plessis Trév. 6h14 6h14 6h40 7h10 7h14 7h14 7h40 8h10 8h14 8h14 8h40 9h10 9h14 9h40 10h10 10h14 10h40 11h10 11h14 11h40 12h10 12h14 12h40 13h10 13h14 13h40 14h10 14h14 14h40

Les Yvris Noisy le Grand 6h17 6h17 7h17 7h17 8h17 8h17 9h17 10h17 11h17 12h17 13h17 14h17

Émerainville Pontault Combault 6h21 6h21 7h21 7h21 8h21 8h21 9h21 10h21 11h21 12h21 13h21 14h21

Roissy en Brie 6h24 6h24 7h24 7h24 8h24 8h24 9h24 10h24 11h24 12h24 13h24 14h24

Ozoir la Ferrière 6h28 6h28 7h28 7h28 8h28 8h28 9h28 10h28 11h28 12h28 13h28 14h28

Gretz Armainvilliers 6h33 6h33 7h33 7h33 8h33 8h33 9h33 10h33 11h33 12h33 13h33 14h33

� � �

Gretz Armainvilliers 6h33 6h43 7h33 7h43 8h33 8h43 9h43 10h43 11h43 12h43 13h43 14h43

Tournan 6h38 6h53 7h38 7h53 8h38 8h53 9h53 10h53 11h53 12h53 13h53 14h53

TRAVAUX

(1) - Le samedi

(2) - Le dimanche

Nom du train VOHA TAVA VOHA VOHA TAVA VOHA VOHA TAVA VOHA VOHA TAVA VOHA VOHA TAVA VOHA VOHA TAVA VOHA VOHA TAVA VOHA VOHA TAVA TOHA VOHA TOHA VOHA TOHA VOHA

Haussmann Saint-Lazare 14h38 14h50 15h08 15h38 15h50 16h08 16h38 16h50 17h08 17h38 17h50 18h08 18h38 18h50 19h08 19h38 19h50 20h08 20h38 20h50 21h08 21h38 21h50 22h08 22h53 23h08 23h23 0h38 0h53

Magenta 14h42 14h54 15h12 15h42 15h54 16h12 16h42 16h54 17h12 17h42 17h54 18h12 18h42 18h54 19h12 19h42 19h54 20h12 20h42 20h54 21h12 21h42 21h54 22h12 22h57 23h12 23h27 0h42 0h57

Pantin 14h47 | 15h17 15h47 | 16h17 16h47 | 17h17 17h47 | 18h17 18h47 | 19h17 19h47 | 20h17 20h47 | 21h17 21h47 | 22h17 23h02 23h17 23h32 0h47 1h02

Noisy le Sec 14h52 15h01 15h22 15h52 16h01 16h22 16h52 17h01 17h22 17h52 18h01 18h22 18h52 19h01 19h22 19h52 20h01 20h22 20h52 21h01 21h22 21h52 22h01 22h22 23h07 23h22 23h37 0h52 1h07

Rosny Bois Perrier 14h55 | 15h25 15h55 | 16h25 16h55 | 17h25 17h55 | 18h25 18h55 | 19h25 19h55 | 20h25 20h55 | 21h25 21h55 | 22h25 23h10 23h25 23h40 0h55 1h10

Rosny sous Bois 14h57 | 15h27 15h57 | 16h27 16h57 | 17h27 17h57 | 18h27 18h57 | 19h27 19h57 | 20h27 20h57 | 21h27 21h57 | 22h27 23h12 23h27 23h42 0h57 1h12

Val de Fontenay 15h00 15h07 15h30 16h00 16h07 16h30 17h00 17h07 17h30 18h00 18h07 18h30 19h00 19h07 19h30 20h00 20h07 20h30 21h00 21h07 21h30 22h00 22h07 22h30 23h15 23h30 23h45 1h00 1h15

Nogent le Perreux 15h03 | 15h33 16h03 | 16h33 17h03 | 17h33 18h03 | 18h33 19h03 | 19h33 20h03 | 20h33 21h03 | 21h33 22h03 | 22h33 23h18 23h33 23h48 1h03 1h18

Les Boullereaux Champigny 15h06 | 15h36 16h06 | 16h36 17h06 | 17h36 18h06 | 18h36 19h06 | 19h36 20h06 | 20h36 21h06 | 21h36 22h06 | 22h36 23h21 23h36 23h51 1h06 1h21

Villiers sur Marne Le Plessis Trév. 15h10 15h14 15h40 16h10 16h14 16h40 17h10 17h14 17h40 18h10 18h14 18h40 19h10 19h14 19h40 20h10 20h14 20h40 21h10 21h14 21h40 22h10 22h14 22h40 23h25 23h40 23h55 1h10 1h25

Les Yvris Noisy le Grand 15h17 16h17 17h17 18h17 19h17 20h17 21h17 22h17 22h43 23h43 1h13

Émerainville Pontault Combault 15h21 16h21 17h21 18h21 19h21 20h21 21h21 22h21 22h47 23h47 1h17

Roissy en Brie 15h24 16h24 17h24 18h24 19h24 20h24 21h24 22h24 22h50 23h50 1h20

Ozoir la Ferrière 15h28 16h28 17h28 18h28 19h28 20h28 21h28 22h28 22h54 23h54 1h24

Gretz Armainvilliers 15h33 16h33 17h33 18h33 19h33 20h33 21h33 22h33 22h58 23h58 1h28

Gretz Armainvilliers 15h43 16h43 17h43 18h43 19h43 20h43 21h43 22h43 23h08 00h08 1h38

Tournan 15h53 16h53 17h53 18h53 19h53 20h53 21h53 22h53 23h18 00h18 1h48

TRAVAUX

(1) (2) (1) (2) (1) (2) (1) (2) (1) (2)

Nom du train HAVA HAVA HOTA HOTA HAVA HAVA HOTA HOTA HAVA HAVA HOTA HOTA HAVA HAVA HOTA HOTA HAVA HAVA HOTA HOTA HAVA HOTA HOTA HAVA HOTA HOTA HAVA HOTA HOTA HAVA HOTA

Tournan 4h52 4h37 5h52 5h37 6h52 6h37 7h52 7h37 8h52 8h37 9h37 10h37 11h37 12h37

Gretz Armainvilliers 4h57 4h47 5h57 5h47 6h57 6h47 7h57 7h47 8h57 8h47 9h47 10h47 11h47 12h47

� � � � � � � � � � � � � �

Gretz Armainvilliers 4h57 4h57 5h57 5h57 6h57 6h57 7h57 7h57 8h57 8h57 9h57 10h57 11h57 12h57

Ozoir la Ferrière 5h01 5h01 6h01 6h01 7h01 7h01 8h01 8h01 9h01 9h01 10h01 11h01 12h01 13h01

Roissy en Brie 5h05 5h05 6h05 6h05 7h05 7h05 8h05 8h05 9h05 9h05 10h05 11h05 12h05 13h05

Emerainville Pontault Combault 5h09 5h09 6h09 6h09 7h09 7h09 8h09 8h09 9h09 9h09 10h09 11h09 12h09 13h09

Les Yvris Noisy le Grand 5h12 5h12 6h12 6h12 7h12 7h12 8h12 8h12 9h12 9h12 10h12 11h12 12h12 13h12

Villiers sur Marne Le Plessis Trévise 5h16 5h16 5h20 5h50 6h16 6h16 6h20 6h50 7h16 7h16 7h20 7h50 8h16 8h16 8h20 8h50 9h16 9h16 9h20 9h50 10h16 10h20 10h50 11h16 11h20 11h50 12h16 12h20 12h50 13h16 13h20

Les Boullereaux Champigny | | 5h23 5h53 | | 6h23 6h53 | | 7h23 7h53 | | 8h23 8h53 | | 9h23 9h53 | 10h23 10h53 | 11h23 11h53 | 12h23 12h53 | 13h23

Nogent Le Perreux | | 5h26 5h56 | | 6h26 6h56 | | 7h26 7h56 | | 8h26 8h56 | | 9h26 9h56 | 10h26 10h56 | 11h26 11h56 | 12h26 12h56 | 13h26

Val de Fontenay 5h22 5h22 5h29 5h59 6h22 6h22 6h29 6h59 7h22 7h22 7h29 7h59 8h22 8h22 8h29 8h59 9h22 9h22 9h29 9h59 10h22 10h29 10h59 11h22 11h29 11h59 12h22 12h29 12h59 13h22 13h29

Rosny sous Bois | | 5h31 6h01 | | 6h31 7h01 | | 7h31 8h01 | | 8h31 9h01 | | 9h31 10h01 | 10h31 11h01 | 11h31 12h01 | 12h32 13h01 | 13h31

Rosny Bois Perrier | | 5h34 6h04 | | 6h34 7h04 | | 7h34 8h04 | | 8h34 9h04 | | 9h34 10h04 | 10h34 11h04 | 11h34 12h04 | 12h34 13h04 | 13h34

Noisy le Sec 5h27 5h27 5h37 6h07 6h27 6h27 6h37 7h07 7h27 7h27 7h37 8h07 8h27 8h27 8h37 9h07 9h27 9h27 9h37 10h07 10h27 10h37 11h07 11h27 11h37 12h07 12h27 12h38 13h07 13h27 13h37

Pantin | | 5h41 6h11 | | 6h41 7h11 | | 7h41 8h11 | | 8h41 9h11 | | 9h41 10h11 | 10h41 11h11 | 11h41 12h11 | 12h42 13h11 | 13h41

Magenta 5h35 5h35 5h47 6h17 6h35 6h35 6h47 7h17 7h35 7h35 7h47 8h17 8h35 8h35 8h47 9h17 9h35 9h35 9h47 10h17 10h35 10h47 11h17 11h35 11h47 12h17 12h35 12h47 13h17 13h35 13h47

Haussmann Saint-Lazare 5h39 5h39 5h51 6h21 6h39 6h39 6h51 7h21 7h39 7h39 7h51 8h21 8h39 8h39 8h51 9h21 9h39 9h39 9h51 10h21 10h39 10h51 11h21 11h39 11h51 12h21 12h39 12h51 13h21 13h39 13h51

(1) - Le samedi

(2) - Le dimanche

Nom du train HOTA HAVA HOTA HOTA HAVA HOTA HOTA HAVA HOTA HOTA HAVA HOTA HOTA HAVA HOTA HOTA HAVA HOTA HOTA HAVA HOTA HOTA HAVA HOTA HAVA HOTA HOTA HOTA HOTA HOTA

Tournan 13h37 14h37 15h37 16h37 17h37 18h37 19h37 20h37 21h37 22h41 23h11

Gretz Armainvilliers 13h47 14h47 15h47 16h47 17h47 18h47 19h47 20h47 21h47 22h51 23h21
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Gretz Armainvilliers 13h57 14h57 15h57 16h57 17h57 18h57 19h57 20h57 21h57 23h01 23h31

Ozoir la Ferrière 14h01 15h01 16h01 17h01 18h01 19h01 20h01 21h01 22h01 23h05 23h35

Roissy en Brie 14h05 15h05 16h05 17h05 18h05 19h05 20h05 21h05 22h05 23h09 23h39

Emerainville Pontault Combault 14h09 15h09 16h09 17h09 18h09 19h09 20h09 21h09 22h09 23h12 23h42

Les Yvris Noisy le Grand 14h12 15h12 16h12 17h12 18h12 19h12 20h12 21h12 22h12 23h16 23h46

Villiers sur Marne Le Plessis Trévise 13h50 14h16 14h20 14h50 15h16 15h20 15h50 16h16 16h20 16h50 17h16 17h20 17h50 18h16 18h20 18h50 19h16 19h20 19h50 20h16 20h20 20h50 21h16 21h20 22h16 22h20 23h20 23h35 23h50 0h05

Les Boullereaux Champigny 13h53 | 14h23 14h53 | 15h23 15h53 | 16h23 16h53 | 17h23 17h53 | 18h23 18h53 | 19h23 19h53 | 20h23 20h53 | 21h23 | 22h23 23h23 23h38 23h53 0h08

Nogent Le Perreux 13h56 | 14h26 14h56 | 15h26 15h56 | 16h26 16h56 | 17h26 17h56 | 18h26 18h56 | 19h26 19h56 | 20h26 20h56 | 21h26 | 22h26 23h26 23h41 23h56 0h11

Val de Fontenay 13h59 14h22 14h29 14h59 15h22 15h29 15h59 16h22 16h29 16h59 17h22 17h29 17h59 18h22 18h29 18h59 19h22 19h29 19h59 20h22 20h29 20h59 21h22 21h29 22h22 22h29 23h29 23h44 23h59 0h14

Rosny sous Bois 14h01 | 14h31 15h01 | 15h31 16h01 | 16h31 17h01 | 17h31 18h01 | 18h31 19h01 | 19h31 20h01 | 20h31 21h01 | 21h31 | 22h31 23h31 23h46 0h01 0h16

Rosny Bois Perrier 14h04 | 14h34 15h04 | 15h34 16h04 | 16h34 17h04 | 17h34 18h04 | 18h34 19h04 | 19h34 20h04 | 20h34 21h04 | 21h34 | 22h34 23h34 23h49 0h04 0h19

Noisy le Sec 14h07 14h27 14h37 15h07 15h27 15h37 16h07 16h27 16h37 17h07 17h27 17h37 18h07 18h27 18h37 19h07 19h27 19h37 20h07 20h27 20h37 21h07 21h27 21h37 22h27 22h37 23h37 23h52 0h07 0h22

Pantin 14h11 | 14h41 15h11 | 15h41 16h11 | 16h41 17h11 | 17h41 18h11 | 18h41 19h11 | 19h41 20h11 | 20h41 21h11 | 21h41 | 22h41 23h41 23h56 0h11 0h26

Magenta 14h17 14h35 14h47 15h17 15h35 15h47 16h17 16h35 16h47 17h17 17h35 17h47 18h17 18h35 18h47 19h17 19h35 19h47 20h17 20h35 20h47 21h17 21h35 21h47 22h35 22h47 23h47 0h02 0h17 0h32

Haussmann Saint-Lazare 14h21 14h39 14h51 15h21 15h39 15h51 16h21 16h39 16h51 17h21 17h39 17h51 18h21 18h39 18h51 19h21 19h39 19h51 20h21 20h39 20h51 21h21 21h39 21h51 22h39 22h51 23h51 0h06 0h21 0h36


